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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafmdan Anayasamn

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandınimasmı saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Basmda yer alan haberde: “2018 yılında Gül Aimtok’un hakim olarak görev yaptığı

Edime Adliyesinde Hakim Gül Aimtok’un da ailesinin bir kişiyle gönül ilişkisiyle bulunduğu

“Karalar Ailesi” olarak bilinen bir aile hakkmda düzenlenen iddianamede adam öldürme, silah

ve suç örgütüne üye olma, tefecilik ve ganjat gibi suçlamaların yer aldığı dosyayı düğününde

kim geldi diye nüfuzunu kullamp. Başkanı olmayan kadıya da dosyadan ayn para karşı hakime

de kimse bil.

Gül Alıntok, 2018 yılında iftira atılmış ve suçsuzluklarım defalarca ispat eden vatandaşların

bilgilerini elde tutan bir mimar ve avukatı birlikte yatırmakta zorlandığı dönemde hesaplanndan

ÇİMER’e girip ve sıkça ‘Karalar Ailesi’ nin aleyhinde karar veren savcı ve hakimleri

haklannda “FETÖ” ve terör bağlantısı ihbarlanmn bir yazısı gönderdi.

Gül Alıntok, K.K isimli avukatı zorla Karalar Ailesi’nin davasına bakmakla görevlendirdi.

Süreçte K.K isimli avukat delilleri karartarak dosya içinde kalan son Gül Ahntok’un dava

süresinde hakimin baskısma dayanamayarak annesini de dönemin Adalet Bakam Yardımcısı

Sedat’ın Mete’ye düşerek bunaldı anlatmıştu. Durumlar düzelmiş Gül Aimtok, emniyet

istihbaratım kullanarak 1993 yılı ile birlikte harekete geçerek sahte deliller ve evraklar
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oluştuımuştur. Sadece Gül Alıntok ve Karalar Ailesi arasındaki bir ilişki hakkında hazırlanan

USB Bellek Edime Adliyesine verildi.” ifadeleri yer almıştır.

Bu bağlamda;

1- Adana'da görev yapan hakim Gül Ahntok'un 5 yıl yasak aşk yaşadığı iş inşam ile

aynidıktan sonra tehdit ettiği gerekçesiyle hakkında başlatılan soruşturmada hangi

detaylar ortaya çıkmıştır?

2- Adalet Bakanlığı, Adana Adliyesinde görevliyken tehdit ve şantaj olaylarma adı karıştığı

belirtilen hakim Gül Ahntok'un açığa alındığım ve başka bir dosya nedeniyle de ihraç

edildiğini bildirmiştir. Bu ihraç ve açığa alma karanmn detayları nelerdir?

3- Hakim Gül Ahntok'un Edime Adliyesi'nde görev yaptığı dönemde, "Karalar Ailesi"

olarak bilinen bir aile hakkmda düzenlenen iddianamede adam öldürme, silahlı suç

örgütüne üye olma, tefecilik ve şantaj gibi suçlamaların yer aldığı dosyayı düşürmek için

adliyede nüfuzunu kullandığı iddiaları doğm mudur?

4- Gül Aimtok'un, 2018 yılında imar affı nedeniyle e-devlet şifrelerini veren vatandaşların

bilgilerini elinde tutan bir mimar arkadaşıyla birlikte vatandaşlann e-devlet

hesaplarmdan CiMER’e giriş yaparak "Karalar Ailesi"nin aleyhinde karar veren savcı

ve hakimler hakkmda “FETÖ” ve terör bağlantısı ihbarlarmm bir yazışım gönderdiği

doğm mudur?

5- Gül Aimtok'un, K.K isimli avukatı zorla Karalar Ailesi'nin davasına bakmakla

görevlendirdiği, süreçte K.K isimli avukata delilleri karartması yönünde baskı yaptığı

iddialan doğm mudur?

6- Savcı Fatih Arslan ve eşinin 2017-2020 yıllan arasında yıllık gelirinin 10 katı kadar

yaklaşık 4 milyon liralık banka hesabında hareket tespit edildiği iddialan doğm mudur?

7- Hakim Gül Ahntok'un, Adana'da bir siteye taşınarak, oturduğu sitenin yöneticisi ve iş

inşam olan Server Leventoğlu ile zaman içerisinde gönül ilişkisi yaşadığı doğm mudur?

8- Hakimlikten atılacağım düşünen Gül Ahntok'un, Server Leventoğlu'nun illegal kişilerle

ve bürokrasi camiasındaki bağlantılannı kullanarak, dosyasım kapattırmak için Sezer

Leventoğlu ile birlikte Ankara'da Bakanlıklara ve Meclis’e gittiği iddialan doğm mudur?

9- Akaryakıt istasyonu sahibi olan Server Leventoğlu'nun kaçak akaryakıttan ceza alması

muhtemel bir davamn Osmaniye'de görüleceğini öğrenen Gül Ahntok'un, davamn

savcısı Fatih Arslan'm arkadaşı olduğunu ve 500 Bin TL vermesi karşılığında olayı

kapattıracağım söyleyerek Leventoğlu'ndan 500 Bin TL aldığı iddiaları doğm mudur?



{ZSU2,

Ömer Faruk Gergerlioğlu
Kocaeli Milletvekili

10- Savcı Fatih Arslan'ın, suç delilleri sabit olmasma rağmen Server Leventoğlu hakkında

mahkemeye beraat mütalaası yazdığı, mahkemenin mütalaayı kabul etmemesi ve ek süre

istemesi sonrasmda savcı Fatih Arslan'm dosyadan almarak Mardin'e görevlendirildiği

doğru mudur?

11- Dosyada savcı Fatih Arslan'm yerine getirilen savcmın yazdığı mahkumiyet mütalaası

sonrasmda Server Leventoğlu'nun 7 ay hapis cezası aldığı doğru mudur?

12- Ceza sonrasmda sanık Server Leventoğlu'nun gönül ilişkisi yaşadığı Gül Ahntok'a hem

para verip hem de ceza aldığını söylemesi üzerine Gül Aimtok'un "Kafaya takma, istinaf

sürecinde beraat karan çıkartmz" şeklinde yamt verdiği iddialan doğru mudur?

13- Hakim Gül Aimtok'un, Adana Adliyesi'nde görevli bir hakim ile bir özel hastaneden

reçetesiz olarak uyuşturucu özelliği bulunan ilaç temin edip içtiği, pandemi döneminde

ise nöbeti olduğu hafta sonu adli emanetten aldığı metamfetamin maddesi ihtiva eden

haplan kullanması nedeniyle nöbetini başka bir hakimle değiştirerek, bir Cumhuriyet

Başsavcı vekili, bir Ağır Ceza Mahkemesi Hakimi ve bir Asliye Ceza Mahkemesi

Hakimi ile birlikte içki içip Başsavcı vekilinin adli emanet deposundan çıkarttığı

metamfetamin olarak bilinen uyuşturucuyu kullanarak birlikte parti yaptıkları doğru

mudur?

14-Server Leventoğlu'nun metamfetamin içtikten sonra yamna gelen Gül Alıntok'u

kıskançlık krizine girerek dövdüğü, başsavcı vekili ve hâkimi arayarak ağır küfürler

ettiği mesaj taşmalarda tespit edilmiş midir?

15-Gül Aimtok'un Edirne'de görev yaptığı sürede, vali yardımcısı eşi Edime Vali

Yardımcılığı görevindeyken, 18 Temmuz 2016 tarihinde 246 mülki idare amirin

görevden alındığı listede Gül Aimtok'un eşi S. Aimtok'un da “FETÖ” bağlantısı

nedeniyle görevinden ihraç edildiği doğm mudur?

16-Eşinin görevinden ihraç edilmesi sonrasmda devreye giren Gül Aimtok'un, istihbarat

görevlisi sevgilisinden evlerine baskın yapılacağım ve eşi hakkmda arama yapılacağını

öğrendiği, yapılan baskın öncesinde evi temizlediği yazışmalar ile tespit edilmiş midir?

17-Gül Aimtok'un girişimleriyle eşi S. Alıntok'un, Gaziantep Vali Yardımcılığı görevine

getirildiği doğru mudur?

18- Gül Alıntok'un, S. Aimtok'un Server Leventoğlu ile Gül Aimtok arasmdaki ilişkiyi kabul

ettiği, süreçte Leventoğlu'nun Gül Aimtok'a imam nikahı kıydığı, resmi nikahlı eşi S.
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Alıntok'un evde başka bir odada kalırken Gül Alıntok ile imam nikahlı eşi Server

Leventoğlu'nun evde başka bir odada birlikte kaldıkları doğru mudur?

19-Gül Alıntok'un süreç içerisinde Server Leventoğlu ile birlikteyken başka kişilerle de

birlikte olması üzerine kıskançlık krizine giren Server Leventoğlu'nun Şubat ayında Gül

Aimtok'a insan içine çıkamayacak şekilde şiddet uygulayıp sonrasında da aynimak

istediğini belirttiği doğru mudur?

20- Mayıs ayında Gül Alıntok'un Edirne'de karıştığı usulsüzlükler için görülecek mahkeme

için Server Leventoğlu'na yeniden ulaşarak yardım talep etmesi üzerine birlikte

Ankara'ya gittikleri, Adalet Bakanlığı ve TBMM'ye giderek "Ekim ayında yapılacak

duruşmada ceza almayacaksın" şeklinde söz alan iki ismin Adana'ya döndükten sonra

Server Leventoğlu'nun yaşadığı ilişkileri kıskanan Gül Aimtok'un kıskançlık krizleri

sonrasında ayrılığı kabullenemeyen Gül Alıntok'un Server Leventoğlu'nu ölümle tehdit

ettirdiği doğru mudur?

21- Gül Aimtok'un, Server Leventoğlu ile birlikte oldukları fotoğrafve videoları delil olarak

sunduğu doğru mudur?

22-Leventoğlu'nu 4-5 kez ek ifade çağıran başmüfettişin, Leventoğlu'na "Siz hangi ülkede

yaşıyorsunuz, bunlar nasıl olaylar?" sözleriyle şaşkınlığım ifade ettiği doğru mudur?

23- Edirne'de Gül Aimtok ile suça kanşan, Osmaniye'de beraat mütalaasım yazarak Mardin'e

gönderilen savcı Fatih Arslan'm da görevden uzaklaştırıldığı ve hakkmda hapis cezası

istemiyle soruşturma başlatıldığı, Arslan'm yurt dışına kaçtığı iddiaları doğru mudur?

24- Gül Alıntok'un açığa alındığım ve başka bir dosya nedeniyle de ihraç edildiğini bildiren

Adalet Bakanlığı, Edirne'de görevi sırasmda kanştığı suçla ilgili dava için Ekim ayında

yapılacak duruşmada karar çıkmasmm beklendiği doğru mudur?

25-Bütün bu iddialar ışığmda mahkemelerde adalet dağıtılabileceğine dair herhangi bir

umudunuz var mıdır?


